
Polisen enda hopp nu är att gärningsmannens DNA-profil finns i SKL:s DNA-register. Foto: SKL
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Utredningen av överfallsvåldtäkten i Frövi har inte nått framgång och nu
hoppas polisen att framgången istället skall komma via DNA-registret på SKL,
Statens Kriminaltekniska Laboratorium.

Natten till lördag 9 november anmälde en 25-årig kvinna i Frövi att hon hade blivit
utsatt för en överfallsvåldtäkt i ett mindre skogsparti i närheten av centrum. Kvinnan
larmade polisen strax efter midnatt och området spärrades av i väntan på att tekniker
gick in och finkammade brottsplatsen. Förundersökningen har dock inte kommit särskilt
långt och just nu ser det väldigt mörkt ut, menar Lennart Andersson, utredningschef i
Lindesberg.
– Inte heller förhören med kvinnan har gett oss så mycket mer att lägga till
utredningen. Hon har inte kunnat ge ett signalement på gärningsmannen heller, så nu



kan vi inte göra mer än hoppas på att DNA-proverna skall ge utdelning, kommenterar
Andersson.

Polisens DNA-prover har skickats för analys vid SKL, Statens Kriminaltekniska
Laboratorium. Där förvaras också svenska polisens DNA-register. Om gärningsmannens
DNA finns på de prover polisen tog under natten, ökar chansen markant att finna en
misstänkt gärningsman.
– I stort sett alla som döms för ett brott, som ger fängelsestraff som påföljd, finns med i
DNA-registret. Det är en ganska omfattande databas som är till stor hjälp vid
brottsutredningar, förklarar Lennart Andersson.
Även om SKL:s DNA-analys kan påvisa en DNA-profil som kan vara gärningsmannens,
så krävs alltså att mannen förekommer i brottsregistret sedan tidigare med en fällande
dom bakom sig.
– Även om det inte skulle ge utdelning omgående, så kan det komma i ett senare
skede. Det är inte ovanligt att sådana här utredningar blir liggande i flera år för att
sedan plötsligt lösas tack vare DNA-registret. Om gärningsmannen begår ett annat
brott, grips och sedermera döms till fängelse så kommer hans DNA läggas till i registret
och då får vi en träff mot det prov vi nu skickat SKL, förklarar Lennart Andersson.

Ännu så länge är förundersökningen öppen i väntan på svar från SKL. Om svaret blir
negativt kommer man dessvärre tvingas lägga utredningen på is.
– Vi har inget annat val förutsatt att vi inte får in nya tips från vittnen som kan ha sett
något i centrala Frövi den aktuella natten, avslutar Lennart Andersson.
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